

ES/AR : 23/2013
SSD : 909 001 787

Čj.: KRPC-87396/ČJ-2013-0200VO-LO

SMLOUVA O DÍLO

dle zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.

Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

IČ: 75151511

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 64133881/0710

(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel

společnost: KAVAS a.s.

sídlo: Slapy 137, 391 76 Slapy u Tábora

zastoupený: Pavla Včeláková, člen představenstva

IČ: 261 11 454

DIČ: CZ26111454

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor

Číslo účtu: 1022024753/5500

Telefon: 381 278 320

E-mail: kavasas@deznam.cz

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1550

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Předmět díla

1. Předmětem díla je „Oprava fasády a střechy v objektu Obvodního oddělení Policie ČR Tábor, Divadelní ul. č.p. 212, na pozemku parcelní číslo 107, v kat. území Tábor“.

2. Rozsah prací předmětu díla je blíže specifikován níže uvedenými dokumenty:

- projektovou dokumentací, zpracovanou firmou ARCHIPRO, Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, IČ: 281 39 399 z dubna 2013,
- stanovisky jednotlivých odborů objednatele,
- technickými podklady,
- prohlídkou místa plnění,
- akceptovanou nabídkou zhotovitele, kdy položkový rozpočet z této nabídky tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

3. Součástí předmětu díla je také dodání potřebných materiálů a výrobků.

III.

Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle nejpozději do 7 kalendářních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do **30. listopadu 2013 (realizace 100 kalendářních dnů)** ode dne zahájení prací.
3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště v termínu dle dohody, nejpozději však v den zahájení prací.
4. Místem plnění předmětu díla je objekt OOP ČR Tábor, Divadelní ul. č.p. 212.
5. Stavební práce budou prováděny v pracovní dny od 07:00 – 15:30 hod., případné nutné práce mimo stanovenou pracovní dobu je nutné s předstihem projednat se zástupcem objednatele.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla	3 179 605,00 Kč
DPH 21%	667 717,00 Kč
CELKEM	3 847 322,00 Kč

S l o v y : třímilionyosmsetčtyřicetsedmtisícťřistadvacetdvakorunčeských

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.

V.

Platební podmínky

1. Akce bude fakturována měsíčními fakturami po převzetí jednotlivých skutečně provedených prací, uvedených ve zjišťovacím protokolu odpovědným pracovníkem objednatele.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 14 dnů od obdržení faktury zaslané ve dvojím vyhotovení na adresu: **Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor správy majetku – Oddělení správy nemovitého majetku, Skupina stavební, Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.**

Faktura musí být označena: „KRPC-87396/ČJ-2013-0200VO-LO“.

Nebude-li faktura takto označena, nebo nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.

4. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

- nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
- nesprávné náležitosti
- chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem

Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel odpovídá za průběh prací, včetně pořádku na staveništi a za dodržování bezpečnosti práce pracovníky provádějícími dílo.
2. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku objednatele a na majetku třetích osob, v příčinné souvislosti s realizací díla.
3. Zhotovitel je povinen přijmout v průběhu realizace díla taková opatření, aby minimalizoval prašnost a hlučnost prováděných prací.
4. Zhotovitel je před zahájením prací povinen přijmout taková opatření, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví osob pohybujících se v předmětném objektu a jeho okolí.
5. Zhotovitel je povinen dbát na dodržování protipožárních předpisů.
6. Případné vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady odstranit.
7. Před předáním staveniště je zhotovitel povinen předat objednateli seznam všech pracovníků včetně čísel OP a registračních značek vozidel, která budou vjíždět na místo plnění.
8. Objednatel si vyhrazuje právo ponechat si jím označený vybouraný materiál.
9. Ostatní vybouraný materiál, o který objednatel nebude mít zájem, bude likvidován zhotovitelem na jeho náklad včetně odvozu a skládkování.
10. Obvod staveniště je rámcově vymezen vlastním objektem a pozemkem zadavatele. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro vlastní realizaci stavby prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a ve vlastní režii.
11. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré práce budou prováděny za provozu objektu.
12. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady rozvaděč s podružným měřením elektřiny a podružný vodoměr.
13. Zhotovitel je povinen při opravě střešní krytiny zabezpečit objekt proti zatékání dešťových vod. V případě, že dojde k zatečení do objektu, odstraní zhotovitel veškeré vzniklé škody na vlastní náklady.
14. Zhotovitel před zahájením prací zajistí a vyznačí podzemní vedení. Zemní práce v blízkosti sítí bude zhotovitele provádět ručně.
15. Zhotovitel bere na vědomí, že objekt se nalézá v památkové zóně a postup prací musí být v průběhu provádění díla koordinován s pracovníky památkové péče a generálním projektantem, kterým je firma ARCHIPRO s.r.o., Chýnovská 1917/9, 390 02 Tábor, IČ: 28139399.
16. Zhotovitel je povinen provádět demontáž střešní krytiny v souladu s platnou legislativou pro práce s azbestem.

VII.

Povinnosti objednatele

1. Objednatel zajistí zhotoviteli přiměřený přístup k místu provádění díla.
2. Objednatel není povinen zabezpečit a nezabezpečuje sociální zařízení staveniště.

3. Objednatel je povinen poskytnout potřebnou součinnost při zpřístupnění jednotlivých prostor.
4. Elektrickou energii a vodu pro potřeby stavby poskytne objednatel ze stávajících rozvodů v objektu za úhradu, dle skutečné spotřeby.
5. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.

VIII.

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky.
2. Objednatel je povinen zahájit přejímání provedeného díla do 10 kalendářních dnů od výzvy zhotovitele, zapsané ve stavebním deníku. Objednatel se zavazuje přejímání díla ve zmíněné lhůtě zahájit a bez zbytečného odkladu je dokončit.
3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu nebrání řádnému užívání díla.
4. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší odpovědní pracovníci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění.
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 5 kalendářních dnů od podepsání zápisu o převzetí díla.

IX.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60 měsíců** ode dne podepsání zápisu o převzetí díla a na střešní krytinu poskytne záruku po dobu **120 měsíců**. Záruka na dodaný materiál je stanovena dle záruk výrobců.
2. Výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich doručení a zároveň si s objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci uznává a odstranění vad provede ve lhůtách uvedených níže.
3. Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění záruční vady do 7 kalendářních dnů od jejího řádného oznámení, nedohodne-li se s objednatelem jinak.
4. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 15 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

X.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byť i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací má právo objednatel na smluvní pokutu v částce 5.000,- Kč, za každý, byť i započatý den prodlení.
4. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.
5. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, popřípadě ve lhůtě uvedené v článku IX. odst. 4, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 5.000,- Kč, za každý, byť i započatý den prodlení.
6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

XI.

Změna smlouvy

1. Smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzením ujednáním výslovně nazvaným: „Dodatek ke smlouvě o dílo“.
2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
3. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu dokončení díla.

XII.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník způsobem stanoveným ve vyhlášce. Objednatel je povinen při vedení deníku v předepsané míře spolupůsobit.
2. Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XIII.

Kontaktní osoby

1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:
Radek Kofroň, telefon: 974 224 504, 725 046 935.

2. Za zhotovitele je ve věcech smluvních oprávněn jednat:
Jiří Včelák, předseda představenstva, telefon: 777 914 051.
Za zhotovitele je věcech technických oprávněn jednat:
Ing. Václav Rychlý, telefon: 777 914 052.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě smluvní strany.
2. Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1: Oceněný položkový rozpočet

V Českých Budějovicích

dne: 31 -07- 2013

Ve Slapech

dne: 19. 8. 2013

.....
Fanta

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie JČK



.....
Včeláková

Pavla Včeláková
člen představenstva KAVAS a.s.

KAVAS a.s.
391 76 Slapy u Tábora 137
Tel./fax: 381 278 320
IČO: 261 11 454
DIČ: CZ26111454

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	KAVAS a.s.
Ulice a č.p.	Slapy 137
Místo	Slapy u Tábora
PSC	391 76
IČO	26111454
DIČ	CZ26111454
Kontaktní osoba	Ing. Rychlý Václav
telefon, fax	381 278 320, 777 914 052
e-mail	kavasas@seznam.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek
- u položek typu procentické přesuny hmot zadejte i množství (hodnota je určitým procentem z ceny stavebního dílu nebo jeho části)
- připomínky k položkovému zadání

KAVAS a.s.
391 76 Slapy u Tábora 137
Tel./fax: 381 278 320
IČO: 261 11 454
DIČ: CZ26111454

PAVLA
VČELÁKOVÁ PAVLA

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : E064
OO PCR Tábor, OPRAVA FASADY a STRECHY

Cena bez DPH: 3 179 605

Zadavatel : Krajské reditelství policie Jihočeského kraje
Lannova tr. 193/26
37074 České Budějovice

IČO : 75151511
DIČ : CZ75151511

Projektant :

ICO :
DIC :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
VO Vedlejší a ostatní náklady		1,00	38 000,00
Stavební objekt		1,00	
SO Oprava fasády a střechy	801.61.1.2	1,00	3 141 604,93
Celkem za stavbu			3 179 604,93

KAVAS a.s.

391 76 Slapy u Tábora 137

Tel./fax: 381 278 320

IČO: 261 11 454

DIČ: CZ26111454

VČELAŘKOVÁ PAVLA



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: E064	OO PCR Tábor, OPRAVA FASADY a STRECHY
O: VO	Vedlejší a ostatní náklady
R: E064	OO PCR Tábor, OPRAVA FASADY a STRECHY

P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	VN	Vedlejší náklady				19 000,00		
1 VRN0		Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	1 000,00			Vlastní
2 VRN1		Oborová přírůžka	Soubor	1,00000	1 000,00			Vlastní
3 VRN2		Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	5 000,00			Vlastní
4 VRN3		Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	5 000,00			Vlastní
5 VRN4		Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00			Vlastní
6 VRN5		Provoz investora	Soubor	1,00000	1 000,00			Vlastní
7 VRN6		Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 000,00			Vlastní
Díl: 95		Dokončovací práce na pozemních stavbách				19 000,00		
8 951		Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru vč. aztl	celek	1,00000	1 000,00			Vlastní
9 952		Zajištění koordináční a kompletační činnosti	celek	1,00000	1 000,00			Vlastní
10 954		Vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve třech vyhotoveních listinných a 2x v elektronické podobě na CD ROM : 1	celek	1,00000	5 000,00			Vlastní
11 956		Zpracování dílenské dokumentace potřebné pro provedení díla	celek	1,00000	1 000,00			Vlastní
12 957		Vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s platnými právními předpisy	celek	1,00000	1 000,00			Vlastní
13 959		Vytýčení obvodu staveniště a základních vytýčova cích prvků	celek	1,00000	1 000,00			Vlastní
14 9592		Vytýčení stáv. vytýčení inženýrských sítí+zajištění podle podmínek jejich správců a to před zahájením prací na staveništi vč. : 1 jejich zaměření a zakreslení dle skutečného : stavu do příslušné dokumentace a vč.jejich písemného : a zpětného předání jednotlivým správcům :	celek	1,00000	3 000,00			Vlastní
15 9594		Předání všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a prohlášení o shodě, provozních návodů a předpisů (všechny doklady ve 3 vyhotoveních : 1 v českém jazyce) vč.zaškolení obsluhy :	celek	1,00000	1 000,00			Vlastní
16 95965		Dočasné dopravní značení	kompl.	1,00000	5 000,00			Vlastní

Stavba :	E064	OO PČR Tábor, OPRAVA FASÁDY a STŘECHY	JKSO : 801.61.1.2
Objekt :	SO	Oprava fasády a střechy	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO**
Oprava fasády a střechy

Třídník stavební 801 Budovy občanské výstavby
801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
801.61 budovy administrativní (správní)
801.61.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
801.61.1.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 0,00 m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
E064	OO PČR Tábor, OPRAVA FASÁDY a STŘECHY	3 141 604,93
	Celkem objekt SO	3 141 604,93

Položkový soupis prací a dodávek

S:	E064	OO PCR Tábor, OPRAVA FASADY a STRECHY
O:	SO	Oprava fasády a střechy
R:	E064	OO PCR Tábor, OPRAVA FASADY a STRECHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				36 130,12		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,6*0,8 6,2*0,6*0,9 16,8*0,6*0,8 (2+2+3)*0,6*0,8	m3	19,66800 4,90000 3,35000 8,06000 3,36000	732,00	14 396,98		Vlastní
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m přebytečná zemina u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,6*0,8 6,2*0,6*0,9 16,8*0,6*0,8 (2+2+3)*0,6*0,8	m3	19,66800 4,90000 3,35000 8,06000 3,36000	196,00	3 854,93		Vlastní
3	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,6*0,8*5 6,2*0,6*0,9*5 16,8*0,6*0,8*5 (2+2+3)*0,6*0,8*5	m3	98,34000 24,48000 16,74000 40,32000 16,80000	16,00	1 573,44		Vlastní
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 přebytečná zemina u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,6*0,8 6,2*0,6*0,9 16,8*0,6*0,8 (2+2+3)*0,6*0,8	m3	19,66800 4,90000 3,35000 8,06000 3,36000	121,00	2 379,83		Vlastní
5	171201201V01	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,6*0,8 6,2*0,6*0,9 16,8*0,6*0,8 (2+2+3)*0,6*0,8	m3	19,66800 4,90000 3,35000 8,06000 3,36000	10,00	196,68		Vlastní
6	235681111R00	Nepropustný jílový zásyp hutněný u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,6*0,8 6,2*0,6*0,9 16,8*0,6*0,8 (2+2+3)*0,6*0,8	m3	19,66800 4,90000 3,35000 8,06000 3,36000	698,00	13 728,26		Vlastní

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání			11 481,12	
7 289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2 u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,8 6,2*0,8 16,8*0,8 (2+2+3)*0,8 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,8 6,2*0,8 16,8*0,8 (2+2+3)*0,8 Izolační systém fólií , svíse pouze novopová fólie u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,8 6,2*0,8 16,8*0,8 (2+2+3)*0,8	m2	32,16000 8,16000 4,96000 13,44000 5,60000 32,16000 8,16000 4,96000 13,44000 5,60000 32,16000 8,16000 4,96000 13,44000 5,60000	71,00	Vlastní
8 319201311R00		m2		197,00	Vlastní
9 711482011V01		m2		89,00	Vlastní
Díl: 46	Zpevněné plochy			18 592,02	
10 113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu SOKLOVÉ ZDIVO : 10,2*0,7 6,2*0,7 16,8*0,7 (2+2+3)*0,7 Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,7 6,2*0,7 16,8*0,7 (2+2+3)*0,7 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm SOKLOVÉ ZDIVO : 10,2*0,7 6,2*0,7 16,8*0,7 (2+2+3)*0,7 Násyp ze šterku drceného 16-32 u SOKLOVÉHO ZDIVA : 10,2*0,5*0,2 6,2*0,5*0,2 16,8*0,5*0,2 (2+2+3)*0,5*0,2 Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 podél SOKL. ZDIVA : 10,2*0,7	m2	28,14000 7,14000 4,34000 11,76000 4,90000 28,14000 7,14000 4,34000 11,76000 4,90000 28,14000 7,14000 4,34000 11,76000 4,90000 4,02000 1,02000 0,62000 1,68000 0,70000 28,42140 7,14000	42,00	Vlastní
11 564851111R00		m2		123,00	Vlastní
12 596215020R00		m2		191,00	Vlastní
13 631571006T00		m3		832,00	Vlastní
14 59245308		m2		184,00	Vlastní
				5 229,54	Vlastní

17 6200009999lik	přípočet ostění,nadpraží : : (1,1+2,3+2,3)*0,15*14 (1,1+2,4+2,4)*0,15*7 (1,2+0,7+0,7)*0,15*2 (1,4+2,2+2,2)*0,15*2 (2,6+2,2+2,2)*0,15*2			11,97000 6,20000 0,78000 1,74000 2,10000			
	POHLED SEVERNÍ uliční : (24+3)*15,3 6,6*6/2 3,5*0,6 1,4*1,2 -0,7*1,7*2 -1,1*2,9*4 (1,7+1,7+0,7)*0,15*2 (1,1+2,9+2,9)*0,15*4 Prohlídka stáv. fasády se zaměřením na tvrdost omítek a dutá místa	podhled vstupu : 3*1,4 odpočet otvorů : -1,1*2,3*11 přípočet ostění,nadpraží : (1,1+2,3+2,3)*0,15*11		413,10000 4,20000 19,80000 2,10000 1,68000 -27,83000 -2,38000 -12,76000 9,40000 1,23000 4,14000 1 911,59000		955,80	Vlastní
	POHLED ZÁPADNÍ dvorní : 12,1*14,5 11*4/2 4*16,5 0,8*14,5 9,3*9,3 3,8*4,9 8*2,9 4,5*1,5/2 2,5*16,5*2 5,8*14,5 -1*1,88*5 -0,9*1,2*2 -0,8*1 (1,88+1,88+1)*0,15*5 (0,9+1,2+1,2)*0,15*2	odpočet otvorů : -0,6*0,6*8 přípočet ostění,nadpraží : 0,6*1,5*3*8	m2	175,45000 22,00000 66,00000 11,60000 86,49000 18,62000 23,20000 3,38000 82,50000 84,10000 -2,88000 -9,40000 -2,16000 -0,80000 2,16000 3,57000 0,99000	0,50		

2,8*0,15					0,42000
POHLED SEVERNÍ dvorní :					
6,2*14,3					88,66000
4*16,8					67,20000
6,2*15,6					96,72000
				odpočet otvorů : -0,6*0,6*4	-1,44000
-1,2*1,5					-1,80000
-0,9*1,5					-1,35000
-1,2*0,6					-0,72000
-1,1*2,3*3					-7,59000
-1*1					-1,00000
				přípočet ostění,nadpraží : 0,6*3*0,15*4	1,08000
(1,5+1,5+1,2)*0,15					0,63000
(1,5+1,5+0,9)*0,15					0,59000
(0,6+0,6+1,2)*0,15					0,36000
(2,3+2,3+1,1)*0,15*3					2,56000
1*0,15*3					0,45000
POHLED VÝCHODNÍ :					
(24+3)*16,5					445,50000
0,7*10,8					7,56000
3,3*0,6					1,98000
1,3*1,2					1,56000
3*3,5/2					5,25000
				odpočet otvorů : -1,1*2,3*23	-58,19000
-1,1*2,4*3					-7,92000
-1,1*2,9*7					-22,33000
-1,2*0,7*4					-3,36000
-1,2*4					-4,80000
				přípočet ostění,nadpraží :	19,66000
				: (1,1+2,3+2,3)*0,15*23	2,65000
(1,1+2,4+2,4)*0,15*3					7,25000
(1,1+2,9+2,9)*0,15*7					1,56000
(1,2+0,7+0,7)*0,15*4					2,30000
(1,2+4+4)*0,25					
POHLED JÍŽNÍ :					

18	216904391R00	20,3*16,8 odpočet otvorů : -1,1*2,3*14 -1,1*2,4*7 -1,2*0,7*2 -1,4*2,2*2 -2,6*2,2*2 přípočet ostění,nadpraží : : (1,1+2,3+2,3)*0,15*14 (1,1+2,4+2,4)*0,15*7 (1,2+0,7+0,7)*0,15*2 (1,4+2,2+2,2)*0,15*2 (2,6+2,2+2,2)*0,15*2 POHLED SEVERNÍ uliční : (24+3)*15,3 podhled vstupu : 3*1,4 6,6*6/2 3,5*0,6 1,4*1,2 odpočet otvorů : -1,1*2,3*11 -0,7*1,7*2 -1,1*2,9*4 přípočet ostění,nadpraží : (1,1+2,3+2,3)*0,15*11 (1,7+1,7+0,7)*0,15*2 (1,1+2,9+2,9)*0,15*4 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči SOKLOVÉ ZDIVO : 10,2*1 6,2*1 16,8*1 (2+2+3)*1 Podhoz sanační SOKLOVÉ ZDIVO : 10,2*1 6,2*1 16,8*1 (2+2+3)*1 Omitka soklová sanační tloušťka vrstvy 30 mm SOKLOVÉ ZDIVO : 10,2*1 6,2*1	341,04000 -35,42000 -18,48000 -1,68000 -6,16000 -11,44000 11,97000 6,20000 0,78000 1,74000 2,10000 413,10000 4,20000 19,80000 2,10000 1,68000 -27,83000 -2,38000 -12,76000 9,40000 1,23000 4,14000 40,20000 10,20000 6,20000 16,80000 7,00000 40,20000 10,20000 6,20000 16,80000 7,00000 40,20000 10,20000 6,20000 16,80000 7,00000 40,20000 10,20000 6,20000	m2	57,00	2 291,40	Vlastní
19	602011124R00			m2	67,00	2 693,40	Vlastní
20	602021224RT2			m2	416,00	16 723,20	Vlastní

21	602031101R00	16,8*1 (2+2+3)*1 Přínavostní a penetrační nátěr stěn silikonový SOKLOVÉ ZDIVO : 10,2*1 6,2*1 16,8*1 (2+2+3)*1 Oprava vnějších omítek štukových, čl. V. do 40 % POHLED ZÁPADNÍ dvorní :	m2	16,80000 7,00000 40,20000 10,20000 6,20000 16,80000 7,00000 1 911,59000	27,00	1 085,40	Vlastní
22	622425421R00	12,1*14,5 11*4/2 4*16,5 0,8*14,5 9,3*9,3 3,8*4,9 8*2,9 4,5*1,5/2 2,5*16,5*2 5,8*14,5 -1*1,88*5 -0,9*1,2*2 -0,8*1 přípočet ostění,nadpraží : 0,6*15*3*8 (1,88+1,88+1)*0,15*5 (0,9+1,2+1,2)*0,15*2 2,8*0,15 POHLED SEVERNÍ dvorní : 6,2*14,3 4*16,8 6,2*15,6 -1,2*1,5 -0,9*1,5 -1,2*0,6 -1,1*2,3*3 -1*1 odpočet otvorů : -0,6*0,6*4	m2	175,45000 22,00000 66,00000 11,60000 86,49000 18,62000 23,20000 3,38000 82,50000 84,10000 -2,88000 -9,40000 -2,16000 -0,80000 2,16000 3,57000 0,99000 0,42000 88,66000 67,20000 96,72000 -1,44000 -1,80000 -1,35000 -0,72000 -7,59000 -1,00000	269,00	514 217,71	Vlastní

přípočet ostění,nadpraží : 0,6*3*0,15*4		
(1,5+1,5+1,2)*0,15		1,08000
(1,5+1,5+0,9)*0,15		0,63000
(0,6+0,6+1,2)*0,15		0,59000
(2,3+2,3+1,1)*0,15*3		0,36000
1*0,15*3		2,56000
		0,45000
POHLED VÝCHODNÍ :		
(24+3)*16,5		445,50000
0,7*10,8		7,56000
3,3*0,6		1,98000
1,3*1,2		1,56000
3*3,5/2		5,25000
odpočet otvorů : -1,1*2,3*23		
-1,1*2,4*3		-58,19000
-1,1*2,9*7		-7,92000
-1,2*0,7*4		-22,33000
-1,2*4		-3,36000
		-4,80000
přípočet ostění,nadpraží :		
: (1,1+2,3+2,3)*0,15*23		
(1,1+2,4+2,4)*0,15*3		19,66000
(1,1+2,9+2,9)*0,15*7		2,65000
(1,2+0,7+0,7)*0,15*4		7,25000
(1,2+4+4)*0,25		1,56000
		2,30000
POHLED JIŽNÍ :		
20,3*16,8		341,04000
odpočet otvorů : -1,1*2,3*14		
-1,1*2,4*7		-35,42000
-1,2*0,7*2		-18,48000
-1,4*2,2*2		-1,68000
-2,6*2,2*2		-6,16000
		-11,44000
přípočet ostění,nadpraží :		
: (1,1+2,3+2,3)*0,15*14		
(1,1+2,4+2,4)*0,15*7		11,97000
(1,2+0,7+0,7)*0,15*2		6,20000
(1,4+2,2+2,2)*0,15*2		0,78000
(2,6+2,2+2,2)*0,15*2		1,74000
		2,10000

POHLED SEVERNÍ dvorní :		
6,2*14,3	88,66000	
4*16,8	67,20000	
6,2*15,6	96,72000	
odpočet otvorů : -0,6*0,6*4		
-1,2*1,5	-1,44000	
-0,9*1,5	-1,80000	
-1,2*0,6	-1,35000	
-1,1*2,3*3	-0,72000	
-1*1	-7,59000	
přípočet ostění,nadpraží : 0,6*3*0,15*4		
(1,5+1,5+1,2)*0,15	-1,08000	
(1,5+1,5+0,9)*0,15	0,63000	
(0,6+0,6+1,2)*0,15	0,59000	
(2,3+2,3+1,1)*0,15*3	0,36000	
1*0,15*3	2,56000	
	0,45000	
POHLED VÝCHODNÍ :		
(24+3)*16,5	445,50000	
0,7*10,8	7,56000	
3,3*0,6	1,98000	
1,3*1,2	1,56000	
3*3,5/2	5,25000	
odpočet otvorů : -1,1*2,3*23		
-1,1*2,4*3	-58,19000	
-1,1*2,9*7	-7,92000	
-1,2*0,7*4	-22,33000	
-1,2*4	-3,36000	
přípočet ostění,nadpraží :		
: (1,1+2,3+2,3)*0,15*23		
(1,1+2,4+2,4)*0,15*3	19,66000	
(1,1+2,9+2,9)*0,15*7	2,65000	
(1,2+0,7+0,7)*0,15*4	7,25000	
(1,2+4+4)*0,25	1,56000	
	2,30000	
POHLED JÍŽNÍ :		
20,3*16,8	341,04000	

4,5*1,5/2	3,38000
2,5*16,5*2	82,50000
5,8*14,5	84,10000
-1*1,88*5	-2,88000
-0,9*1,2*2	-9,40000
-0,8*1	-2,16000
	-0,80000
(1,88+1,88+1)*0,15*5	2,16000
(0,9+1,2+1,2)*0,15*2	3,57000
2,8*0,15	0,99000
	0,42000
POHLED SEVERNÍ DVORNÍ :	
6,2*14,3	88,66000
4*16,8	67,20000
6,2*15,6	96,72000
-1,2*1,5	-1,44000
-0,9*1,5	-1,80000
-1,2*0,6	-1,35000
-1,1*2,3*3	-0,72000
-1*1	-7,59000
	-1,00000
(1,5+1,5+1,2)*0,15	1,08000
(1,5+1,5+0,9)*0,15	0,63000
(0,6+0,6+1,2)*0,15	0,59000
(2,3+2,3+1,1)*0,15*3	0,36000
1*0,15*3	2,56000
	0,45000
POHLED VÝCHODNÍ :	
(24+3)*16,5	445,50000
0,7*10,8	7,56000
3,3*0,6	1,98000
1,3*1,2	1,56000
3*3,5/2	5,25000
-1,1*2,4*3	-58,19000
-1,1*2,9*7	-7,92000
	-22,33000

28	6400000002IK	- distanční rámečky mezi skly hnědé - okno otevíravé, výklopné - kování broušený nerez - barva hnědá 1 Montáž a dodávka dřevěného okna 1200x600 ozn. O/05 jednokřídle s izol.dvojsklem vč.hor.žaluz kus - profily a členění dle stáv.oken - distanční rámečky mezi skly hnědé - okno otevíravé, výklopné - kování broušený nerez - barva hnědá	1,00000 1,00000	6 789,00	Vlastní
29	6400000003IK	1 Montáž a dodávka dřevěného okna 900x600 ozn. O/06 jednokřídle s izo.dvojsklem v provedení kus - profily a členění dle stáv.oken - distanční rámečky mezi skly hnědé - okno otevíravé, výklopné - kování broušený nerez - barva hnědá	1,00000 1,00000	4 267,00	Vlastní
30	6400000004IK	1 Montáž a dodávka dřevěného okna 600x600 ozn. O/02 jednokřídle s izol.dvojsklem v provedení kus - profily a členění dle stáv.oken - distanční rámečky mezi skly hnědé - okno otevíravé, výklopné - kování broušený nerez - barva hnědá	1,00000 12,00000	3 578,00	Vlastní
31	6400000005IK	12 Montáž a dodávka dřevěného okna 900x1500 ozn. O/03 jednokřídle s izol.dvojsklem vč. hor. žaluz kus - profily a členění dle stáv.oken - distanční rámečky mezi skly hnědé - okno otevíravé, výklopné - kování broušený nerez - barva hnědá	12,00000 5,00000	7 691,00	Vlastní
32	6400000006IK	5 Montáž a dodávka dřevěného okna 900x1200 ozn. O/07 jednokřídle s izol.dvojsklem vč. hor. žaluz kus - profily a členění dle stáv.oken - distanční rámečky mezi skly hnědé - okno otevíravé, výklopné - kování broušený nerez	5,00000 2,00000	6 123,00	Vlastní

36 941941191R00	22,3*16,8			374,64000			
	POHLED SEVERNÍ uliční :						
	(24+3+2)*15,3	podhled vstupu : 3*1,4		443,70000			
	6,6*6/2			4,20000			
	3,5*0,6			19,80000			
	1,4*1,2			2,10000			
	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031			1,68000			
	POHLED ZÁPADNÍ dvorní :			2 261,78500	24 879,64	Vlastní	
	12,1*15,5			11,00			
	11*4/2			187,55000			
	4*17,5			22,00000			
	0,8*15,5			70,00000			
	9,3*10,3			12,40000			
	3,8*5,9			95,79000			
	8*3,9			22,42000			
	4,5*1,5/2			31,20000			
	2,5*17,5*2			3,38000			
	5,8*15,5			87,50000			
				89,90000			
	POHLED SEVERNÍ dvorní :						
	6,2*15,3			94,86000			
	4*17,8			71,20000			
	6,2*16,6			102,92000			
	POHLED VÝCHODNÍ :						
	(24+3+2)*17,5			507,50000			
	0,7*11,8			8,26000			
	3,3*0,6			1,98000			
	1,3*1,2			1,56000			
	3*3,5/2			5,25000			
	POHLED JÍŽNÍ :						
	22,3*16,8			374,64000			
	POHLED SEVERNÍ uliční :						
	(24+3+2)*15,3			443,70000			
			m2				

38	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken, folie POHLED ZAPADNÍ dvorní :	m2	2 261,78500	9,00	20 356,07	Vlastní
		12,1*15,5		187,55000			
		11*4/2		22,00000			
		4*17,5		70,00000			
		0,8*15,5		12,40000			
		9,3*10,3		95,79000			
		3,8*5,9		22,42000			
		8*3,9		31,20000			
		4,5*1,5/2		3,38000			
		2,5*17,5*2		87,50000			
		5,8*15,5		89,90000			
		POHLED SEVERNÍ dvorní :					
		6,2*15,3		94,86000			
		4*17,8		71,20000			
		6,2*16,6		102,92000			
		POHLED VÝCHODNÍ :					
		(24+3+2)*17,5		507,50000			
		0,7*11,8		8,26000			
		3,3*0,6		1,98000			
		1,3*1,2		1,56000			
		3*3,5/2		5,25000			
		POHLED JIŽNÍ :					
		22,3*16,8		374,64000			
		POHLED SEVERNÍ uliční :					
		(24+3+2)*15,3		443,70000			
		6,6*6/2		4,20000			
		3,5*0,6		19,80000			
		1,4*1,2		2,10000			
		1,4*1,2		1,68000			
		Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011					
		POHLED ZAPADNÍ dvorní :					
		12,1*15,5		4 523,57000	1,00	4 523,57	Vlastní
		11*4/2		187,55000			
				22,00000			
39	944944031R00		m2	4 523,57000	1,00	4 523,57	Vlastní

4*17,5				70,00000			
0,8*15,5				12,40000			
9,3*10,3				95,79000			
3,8*5,9				22,42000			
8*3,9				31,20000			
4,5*1,5/2				3,38000			
2,5*17,5*2				87,50000			
5,8*15,5				89,90000			
POHLED SEVERNÍ dvorní :							
6,2*15,3				94,86000			
4*17,8				71,20000			
6,2*16,6				102,92000			
POHLED VÝCHODNÍ :							
(24+3+2)*17,5				507,50000			
0,7*11,8				8,26000			
3,3*0,6				1,98000			
1,3*1,2				1,56000			
3*3,5/2				5,25000			
POHLED JÍŽNÍ :							
22,3*16,8				374,64000			
POHLED SEVERNÍ uliční :							
(24+3+2)*15,3			podhled vstupu : 3*1,4	443,70000			
6,6*6/2				4,20000			
3,5*0,6				19,80000			
1,4*1,2				2,10000			
				1,68000			
další měsíc : 2261,785				2 261,78000			
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken.folie				2 261,78500		9 047,14	Vlastní
POHLED ZÁPADNÍ dvorní :					4,00		
12,1*15,5				187,55000			
11*4/2				22,00000			
4*17,5				70,00000			
40 944944081R00	m2						

	0,8*15,5				12,40000				
	9,3*10,3				95,79000				
	3,8*5,9				22,42000				
	8*3,9				31,20000				
	4,5*1,5/2				3,38000				
	2,5*17,5*2				87,50000				
	5,8*15,5				89,90000				
	POHLED SEVERNÍ dvorní :								
	6,2*15,3				94,86000				
	4*17,8				71,20000				
	6,2*16,6				102,92000				
	POHLED VÝCHODNÍ :								
	(24+3+2)*17,5				507,50000				
	0,7*11,8				8,26000				
	3,3*0,6				1,98000				
	1,3*1,2				1,56000				
	3*3,5/2				5,25000				
	POHLED JÍŽNÍ :								
	22,3*16,8				374,64000				
	POHLED SEVERNÍ uliční :								
	(24+3+2)*15,3			podhled vstupu : 3*1,4	443,70000				
	6,6*6/2				4,20000				
	3,5*0,6				19,80000				
	1,4*1,2				2,10000				
	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m				1,68000				
41	944945012R00				70,00000	m	47,00	3 290,00	Vlastní
	70				70,00000				
42	944945192R00			Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	70,00000	m	10,00	700,00	Vlastní
	70				70,00000				
43	944945812R00			Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	70,00000	m	10,00	700,00	Vlastní
	70				70,00000				
Díl: 95	Dokončovací práce na pozemních stavbách							14 900,00	
44	950998911IK			Demontáž a opětovná montáž domovních tabulek	1,00000	kus	200,00	200,00	Vlastní
45	950999989IK			Zakrytí pamětní desky, klimajednotek a dalších prvků na fasádě po dobu provádění prací	1,00000	soubor	200,00	200,00	Vlastní

46	956231IK	Provedení odborného sondážního průzkumu omítky fasády	celek	1,00000	1 000,00	Vlastní
47	95290111R00	Vyčištění prostoru + umytí oken + úklid	m2	250,00000	54,00	Vlastní
Díl: 96		250			6 306,63	
Bourání						
48	968060002IK	Vybourání mříží	kus	1,00000	500,00	Vlastní
49	96806112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	21,00000	1,00	Vlastní
		2+12+4+1+1+1				
50	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	21,00000	309,00	Vlastní
		0,6*0,6*12		4,86000		1 501,74
		0,9*0,6		4,32000		
51	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 2 m2	m2	0,54000	178,00	Vlastní
		0,9*1,2*2		10,08000		1 794,24
		0,9*1,5*4		2,16000		
		1,2*1,5		5,40000		
		1,2*0,6		1,80000		
52	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	0,72000	35,00	Vlastní
		0,95+0,65*12+0,95*4+1,25+1,25+1,05+1,05		17,15000		600,25
53	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % vč.vyškrabání spar	m2	40,20000	47,00	Vlastní
		SOKLOVÉ ZDIVO : 10,2*1		10,20000		1 889,40
		6,2*1		6,20000		
		16,8*1		16,80000		
		(2+2+3)*1		7,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			26 850,77	
54	99928111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	221,90720	121,00	Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské			101 885,20	
55	762331933R00	Výřezání částí střešní vazby do 288 cm2, do dl.8 m	m	77,00000	110,00	Vlastní
		výměra je odhadnuta, jedná se oca do 10% rozsahu krovu : 52		52,00000		
		výměra se upřesní podle skutečnosti : 25		25,00000		
56	762332933RT3	Doplnění částí střešní vazby z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly	m	77,00000	367,00	Vlastní
		výměra je odhadnuta, jedná se oca do 10% rozsahu krovu : 77		77,00000		
		výměra se upřesní podle skutečnosti :				
57	762341811R00	Demontáž bednění střešních prken hrubých	m2	653,89130	22,00	Vlastní
		(13,7+12)*6,05/2		77,74000		14 385,61
		5,15*1,4/2*4		14,42000		
		3,9*3,3/2*2		12,87000		
		4,5*2,9/2*2		13,05000		
		(12+7,5)*7,5/2		73,13000		
		(24+18,8)*6,3/2		134,82000		

58	762342203RT4	(18,6+5,8)*8,4/2 -3,9*4,2 -4,3*2,63/2 (7,5+5,35)*2,75/2*2 (20,3+17,3)*6,05/2 (17,3+10)*7,5/2 4*3 -4,5*5,5/2 odpočet stáv.plech.krytiny : -6,2*3 -3,14*1,6*1,6/2 -2,8*1,8 -4*2 věžička : (3+1)*4/2*4 Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	102,48000 -16,38000 -5,65000 35,34000 113,74000 102,38000 12,00000 -12,38000 -18,60000 -4,02000 -5,04000 -8,00000 32,00000 653,89130 77,74000 14,42000 12,87000 13,05000 73,13000 134,82000 102,48000 -16,38000 -5,65000 35,34000 113,74000 102,38000 12,00000 -12,38000 -18,60000 -4,02000 -5,04000 -8,00000 32,00000 653,89130 77,74000 14,42000 12,87000 13,05000	38,00	24 847,87	Vlastní
59	762342204RT4	(13,7+12)*6,05/2 5,15*1,4/2*4 3,9*3,3/2*2 4,5*2,9/2*2 (12+7,5)*7,5/2 (24+18,8)*6,3/2 (18,6+5,8)*8,4/2 -3,9*4,2 -4,3*2,63/2 (7,5+5,35)*2,75/2*2 (20,3+17,3)*6,05/2 (17,3+10)*7,5/2 4*3 -4,5*5,5/2 odpočet stáv.plech.krytiny : -6,2*3 -3,14*1,6*1,6/2 -2,8*1,8 -4*2 věžička : (3+1)*4/2*4 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	653,89130 77,74000 14,42000 12,87000 13,05000	30,00	19 616,74	Vlastní

70	764292251R00	Úžlabí z Cu plechu, rš 660 mm, klínové těsnění 5,9*2 11,4+4,6*4 4+4 10 3,65	m	63,25000 11,80000 29,80000 8,00000 10,00000 3,65000	1 247,00	78 872,75	Vlastní
71	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, , rš 400 mm, do 45° 24+3+20,3+6,2+2,3+13,6+1	m	78,70000 78,70000	20,00	1 574,00	Vlastní
72	764331851R00	Demontáž lemování zdi, rš 400 a 500 mm, do 45° 6+8	m	14,00000 14,00000	20,00	280,00	Vlastní
73	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45° 0,5*0,5	m2	0,25000 0,25000	20,00	5,00	Vlastní
74	764339841R00	Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, do 45° 1,7*0,8*2	m2	2,72000 2,72000	20,00	54,40	Vlastní
75	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° 24+3+20,3+8,3+6,2+2,3+13,6+1	m	78,70000 78,70000	20,00	1 574,00	Vlastní
76	764359811R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 45° 5	kus	5,00000 5,00000	20,00	100,00	Vlastní
77	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	11,00000	40,00	440,00	Vlastní
78	764391841R00	Demontáž závětné lišty, rš 400 a 500 mm, do 45° 3,2+6,5 6,5+7,2	m	23,40000 9,70000 13,70000	20,00	468,00	Vlastní
79	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45° 5,9*2 11,4+4,6*4 4+4 10 3,65	m	63,25000 11,80000 29,80000 8,00000 10,00000 3,65000	30,00	1 897,50	Vlastní
80	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 0,6*12 0,9*2 0,9*4 1,2 1,2 0,9	m	15,90000 7,20000 1,80000 3,60000 1,20000 1,20000 0,90000	20,00	318,00	Vlastní
81	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm 16,5+15,2+15,5+16,8+15,5	m	79,50000 79,50000	20,00	1 590,00	Vlastní
82	764510260R00	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm	m	17,00000	999,00	16 983,00	Vlastní

	K/02 : 12*0,7 K/03 : 1*4 K/04 : 1,3 K/05 : 1,3 K/06 : 1 K/07 : 1			8,40000 4,00000 1,30000 1,30000 1,00000 1,00000					
83	764554202R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 100 mm	m			787,00	64 534,00	Vlastní	
84	764901205R00	K/08 : 82 Plast.okapnička s podkl.laťí u založení krytiny viz.detail	m		82,00000	206,00	16 212,20	Vlastní	
85	998764203R00	24+3+20,3+8,3+6,2+2,3+13,6+1 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%		78,70000 4 317,75740	2,50	10 794,39	Vlastní	
Díl: 765		Krytiny tvrdé					530 072,06		
86	765000099IK	Kotvení šablon na věžičce věžička : (3+1)*4/2*4	m2		32,00000	54,00	1 728,00	Vlastní	
87	765312495R00	Mřížka ochranná větrací univerzální 24+3+20,3+8,3+6,2+2,3+13,6+1	m		32,00000 78,70000	29,00	2 282,30	Vlastní	
88	765321810R00	Demontáž vláknocem.čtverců do sutí, na bednění (13,7+12)*6,05/2 5,15*1,4/2*4 3,9*3,3/2*2 4,5*2,9/2*2 (12+7,5)*7,5/2 (24+18,8)*6,3/2 (18,6+5,8)*8,4/2 -3,9*4,2 -4,3*2,63/2 (7,5+5,35)*2,75/2*2 (20,3+17,3)*6,05/2 (17,3+10)*7,5/2 4*3 -4,5*5,5/2 odpočet stáv.plech.krytiny : -6,2*3 -3,14*1,6*1,6/2 -2,8*1,8 -4*2 věžička : (3+1)*4/2*4	m2		653,89130 77,74000 14,42000 12,87000 13,05000 73,13000 134,82000 102,48000 -16,38000 -5,65000 35,34000 113,74000 102,38000 12,00000 -12,38000 -18,60000 -4,02000 -5,04000 -8,00000 32,00000	59,00	38 579,59	Vlastní	
89	765322611R00	Krytina vláknocementová , složitá, na latě barva šedá tmavá (13,7+12)*6,05/2	m2		653,89130 77,74000	567,00	370 756,37	Vlastní	

90	765322690R00	5,15*1,4/2*4 3,9*3,3/2*2 4,5*2,9/2*2 (12+7,5)*7,5/2 (24+18,8)*6,3/2 (18,6+5,8)*8,4/2 -3,9*4,2 -4,3*2,63/2 (7,5+5,35)*2,75/2*2 (20,3+17,3)*6,05/2 (17,3+10)*7,5/2 4*3 -4,5*5,5/2 odpočet stáv.plech.krytiny : -6,2*3 -3,14*1,6*1,6/2 -2,8*1,8 -4*2 věžička : (3+1)*4/2*4 Příplatek za sklon přes 30 do 45° (13,7+12)*6,05/2 5,15*1,4/2*4 3,9*3,3/2*2 4,5*2,9/2*2 (12+7,5)*7,5/2 (24+18,8)*6,3/2 (18,6+5,8)*8,4/2 -3,9*4,2 -4,3*2,63/2 (7,5+5,35)*2,75/2*2 (20,3+17,3)*6,05/2 (17,3+10)*7,5/2 4*3 -4,5*5,5/2 odpočet stáv.plech.krytiny : -6,2*3 -3,14*1,6*1,6/2 -2,8*1,8 -4*2 Příplatek za sklon přes 60 do 75°	m2	14,42000 12,87000 13,05000 73,13000 134,82000 102,48000 -16,38000 -5,65000 35,34000 113,74000 102,38000 12,00000 -12,38000 -18,60000 -4,02000 -5,04000 -8,00000 32,00000 621,89130 77,74000 14,42000 12,87000 13,05000 73,13000 134,82000 102,48000 -16,38000 -5,65000 35,34000 113,74000 102,38000 12,00000 -12,38000 -18,60000 -4,02000 -5,04000 -8,00000 32,00000	10,00	6 218,91	Vlastní
91	765322694R00		m2		10,00	320,00	Vlastní

103	765901122R00	odpočet stáv.plech.krytiny : -6,2*3 -3,14*1,6*1,6/2 -2,8*1,8 -4*2 Fólie podstřešní paropropustná Jutafol D (13,7+12)*6,05/2 5,15*1,4/2*4 3,9*3,3/2*2 4,5*2,9/2*2 (12+7,5)*7,5/2 (24+18,8)*6,3/2 (18,6+5,8)*8,4/2 -3,9*4,2 -4,3*2,63/2 (7,5+5,35)*2,75/2*2 (20,3+17,3)*6,05/2 (17,3+10)*7,5/2 4*3 -4,5*5,5/2 odpočet stáv.plech.krytiny : -6,2*3 -3,14*1,6*1,6/2 -2,8*1,8 -4*2 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	m2	-18,60000 -4,02000 -5,04000 -8,00000 621,89130 77,74000 14,42000 12,87000 13,05000 73,13000 134,82000 102,48000 -16,38000 -5,65000 35,34000 113,74000 102,38000 12,00000 -12,38000 -18,60000 -4,02000 -5,04000 -8,00000 5 202,98210	18,00	11 194,04	Vlastní
104	998765203R00	Díl: 766	%	2,50	13 007,46	317 973,81	Vlastní
105	7666999IK	Konstrukce truhlářské Repase stávajících dřevěných oken POHLED ZÁPADNÍ : 1,1*1,88*4*5 POHLED SEVERNÍ dvorní : 1,1*2,3*4*3 POHLED VÝCHODNÍ : 1,1*2,3*4*22 1,1*2,4*4*4 1,1*2,9*4*7 1,2*0,7*2*4 POHLED SEVERNÍ uliční : 1,1*2,3*4*12 1,1*2,9*4*4 0,85*1,7*4*2 POHLED JÍŽNÍ : 1,1*2,3*4*16 1,1*2,4*4*8 1,2*0,7*2*2	m2	866,44000 41,36000 30,36000 222,64000 42,24000 89,32000 6,72000 121,44000 51,04000 11,56000 161,92000 84,48000 3,36000	101,00	87 510,44	Vlastní

106	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm včetně stínících rolet	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00	Vlastní
107	766624052R00	9 Montáž střešního výlezu rozměr 46/61 cm	kus	9,00000	754,00	6 786,00	Vlastní
108	61140242	Okno střešní š.78 x v.118 cm oz.O/09 energ.úsporné bezp.zasklení včetně stínících rolet	kus	9,00000	9 900,00	89 100,00	Vlastní
109	61140283.A	9 Lemování okna 78x118 cm CU	kus	9,00000	2 047,00	18 423,00	Vlastní
110	611406002	9 Výlez střešní dřevěnný 460 x610 mm ,ozn.O/8 otevírávý pomocí rukojeti ,otvírání ven+ oplechová ní CU : 9	kus	9,00000	11 032,00	99 288,00	Vlastní
111	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	3 146,54990	2,50	7 866,37	Vlastní
Díl: 783		Nátěry				277 077,48	
112	783201811R00	Odstanění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním mřížka na fasádě : 0,6*0,6 EL,HUP skříň : 1,4*1,4 0,6*1,2 1,2*0,6	m2	3,76000	187,00	703,12	Vlastní
113	783222100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný mřížka na fasádě : 0,6*0,6 EL,HUP skříň : 1,4*1,4 0,6*1,2 1,2*0,6	m2	3,76000	190,00	714,40	Vlastní
114	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní mřížka na fasádě : 0,6*0,6 EL,HUP skříň : 1,4*1,4 0,6*1,2 1,2*0,6	m2	3,76000	36,00	135,36	Vlastní
115	783602821R00	Odstanění nátěrů truhlářských, oken opalením vč. očištění POHLED ZÁPADNÍ : 1,1*1,88*4*5 POHLED SEVERNÍ dvorní : 1,1*2,3*4*3 POHLED VÝCHODNÍ : 1,1*2,3*4*22 1,1*2,4*4 1,1*2,9*4*7 1,2*0,7*2*4 POHLED SEVERNÍ uliční : 1,1*2,3*4*12 1,1*2,9*4*4 0,85*1,7*4*2 POHLED JIŽNÍ : 1,1*2,3*4*16 1,1*2,4*4*8	m2	866,44000	85,00	73 647,40	Vlastní

116	783602823R00	1,2*0,7*2*2 Odstanění nátěrů truhlářských, dveří opálením a zárubní vč. očištění dveře : 1*2*2 1*2*2 1,4*2,2*2 1,4*2,2*2 2,6*2,2*2 2,6*2,2*2 zárubně : 5*0,25 5*0,25 5,8*0,25 5,8*0,25 7*0,25 7*0,25	m2	3,36000 52,10000 4,00000 4,00000 6,16000 6,16000 11,44000 11,44000 1,25000 1,25000 1,45000 1,45000 1,75000 1,75000	250,00	13 025,00	Vlastní
117	783624200R00	Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 1x email + 1x tmel dveře : 1*2*2 1*2*2 1,4*2,2*2 1,4*2,2*2 2,6*2,2*2 2,6*2,2*2 zárubně : 5*0,25 5*0,25 5,8*0,25 5,8*0,25 7*0,25 7*0,25 OKNA : POHLED ZÁPADNÍ : 1,1*1,88*4*5 POHLED SEVERNÍ dvorní : 1,1*2,3*4*3 POHLED VÝCHODNÍ : 1,1*2,3*4*22 1,1*2,4*4*4 1,1*2,9*4*7 1,2*0,7*2*4 POHLED SEVERNÍ uliční : 1,1*2,3*4*12 1,1*2,9*4*4 0,85*1,7*4*2	m2	918,54000 4,00000 4,00000 6,16000 6,16000 11,44000 11,44000 1,25000 1,25000 1,45000 1,45000 1,75000 1,75000 41,36000 30,36000 222,64000 42,24000 89,32000 6,72000 121,44000 51,04000 11,56000	180,00	165 337,20	Vlastní

118	783782205R00	POHLED JÍŽNÍ : 1,1*2,3*4*16 1,1*2,4*4*8 1,2*0,7*2*2 Nádrž tesářských konstrukcí ochranné výměra je odhadnuta (není zaměřeni krovu) : 595 a upřesní se podle skutečnosti : Údržba, přemíst. křidel oken/dveří vodor. do 50 m dveře : 10 okna : 90	m2	161,92000 84,48000 3,36000 595,00000 595,00000	37,00	22 015,00	Vlastní
119	783991910R00	Údržba, přemístění křidel svisle za jedno podlaží dveře : 10*2 okna : 90*2	kus	100,00000 10,00000 90,00000 200,00000 20,00000 180,00000	5,00	500,00	Vlastní
120	783991930R00	Údržba, přemístění křidel svisle za jedno podlaží dveře : 10*2 okna : 90*2	kus	200,00000 20,00000 180,00000	5,00	1 000,00	Vlastní
Díl: M211		Hromosvod				25 000,00	
121	M211	Montáž a dodávka hromosvodné soustavy vč. nových svodů + revizní zpráva	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní
122	M211	Montáž a dodávka hromosvodné soustavy vč. nových svodů + revizní zpráva	kompl.	1,00000	20 000,00	20 000,00	Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				59 185,36	
123	979990051T00	Poplatek za skládku stavební suti tříděné skládka Želeč -Rumpold s.r.o.	t	21,68000	350,00	7 588,00	Vlastní
124	979990201R00	Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky	t	8,87500	2 500,00	22 187,50	Vlastní
125	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	30,57160	126,00	3 852,02	Vlastní
126	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	61,14310	67,00	4 096,59	Vlastní
127	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,57160	187,00	5 716,89	Vlastní
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	458,57320	11,00	5 044,31	Vlastní
129	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,57160	306,00	9 354,91	Vlastní
130	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	122,28620	11,00	1 345,15	Vlastní